
REPUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVA. REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC. MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

PEr: An6tar6t e Komitetit p€r komunitete

Nga: Kryesuesi i KK - sE Osman Emini

LEnda:Ftes€

Ftoheni q€ t0 merrni pjesii nE mbledhjen e III-td te rregullt€ te Komitetit p6r komunitete m€ datE

27.03.2025 n€ ora 1100 nE zyrEn e takimeve te Kryetari i komunEs.

Rendi i ditEs:

l. Konfirmimi i pjes€marrjes n€ mbledhjen e Komitetit per komunitete;

2. Miratimi i rendit tE dit0s;

3. Miratimi i procesverbalit tE mbledhjes t€ kaluar te Komitetit p€r Komunitete;

4. Njoftim nga OSBE-ja pEr Komitetin p€r komunitete, qE do te beje organizimin e

nje takim -tryeze e cila ka p6r q€llim dialogun nderetnike dhe g6shtjet q€ kanE t€

btijn6 me sigurin€ publike;

5. Informim ngaZyrtari i zyr6s t€ Kryesuesit tE Kuvendit te Komun6s p6r k6rkesat e

Komitetit per komunitete pEr medidet e papaguara p6r anetar0t tE komitetit p€r

komunitete dhe

6. TE ndryshme.
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